2,

Spoluvlastnícky podiel: 1/1

Dátum konania opakovanej dražby: 17.03.2026 

Miesto konania opakovanej dražby: Daňový úrad Bratislava, Radlinského 37, Bratislava, v kancelárii č. 504.   

Čas konania opakovanej dražby: 11:00 hod. 

Vyvolávacia cena: 8.280,00 EUR ( slovom osemtisícdvestoosemdesiat eur), ktorá je najnižším podaním. 

Obhliadka nehnuteľnosti: Dohodnúť telefonicky na t.č. 02/57378253.

 

Podmienky opakovanej dražby: 

1. Dražiteľom môže byť fyzická osoba spôsobilá na právne úkony, ktorá sa preukáže platným dokladom totožnosti
a  jej  účasť  na  dražbe  nevylučuje  osobitný  predpis,  alebo  právnická  osoba  so  sídlom  v  SR,  v  zastúpení

[...]

Ševčenkova  32, 850 00 Bratislava, Slovenská republika

Daňový úrad BratislavaSprávca dane:

X008897

plnomocenstvom. Záujemca o dražbu sa musí zaregistrovať v  mieste konania dražby dňa 17.03.2026 v čase od
09:00 najneskôr do 10:00 hod.  

2. Správca dane dražobnú zábezpeku určuje vo výške 4.200,00 EUR, slovom štyritisícdvesto eur, ktorú  je každý
dražiteľ povinný zložiť  prevodom na daňový exekučný účet  č. SK04 8180 5010 8370 0044 3313, KS 8144, VS
SP00000019  vedený v Štátnej pokladnici alebo v hotovosti u správcu dane v termíne do 11.03.2026. Dražby sa
môže zúčastniť  len dražiteľ, ktorý sa najneskôr hodinu pred určeným začiatkom dražby preukáže správcovi dane